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2 800,2 рубля

2 178,2

По видам экономической деятельности

(рублей)

1844,4

1844,4

1844,4

1844,4
4 289,5

Средняя заработная плата

1 949,4

2 851,2

1 869,4

1844,4

1 937,8

Сельское, лесное и рыбное
хозяйство

Промышленность

Информация и связь

2 560,8

3 098,4

2 598,8

1 997,6

Финансовая  и страховая
деятельность

2 798,4

Строительство

3 920,4

Оптовая и розничная торговля;
ремонт автомобилей и

мотоциклов

2 787,4

Транспортная деятельность,
складирование, почтовая и
курьерская деятельность

Услуги по временному
проживанию и питанию

Операции с недвижимым
имуществом

Профессиональная, научная и
техническая деятельность

Деятельность в сфере
административных и
вспомогательных услуг

Образование

Здравоохранение и социальные
услуги

Творчество, спорт, 
развлечения и отдых

Предоставление прочих
 видов услуг

1 594,4

2 682,0

http://dataportal.belstat.gov.by/
http://sdgplatform.belstat.gov.by/
https://sdgregions.belstat.gov.by/?regionId=all

